a cotação de preços referente aos Serviços de manutenção e conservação de ruas e avenidas 
no município de Chapadinha/MA, conforme demonstrado abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO UNO. DESCONTO 
% 

01 Serviços de manutenção e conservação de ruas e 
Serviços 

3% 
avenidas no município de Chapadinha/MA Três por cento 

Valor total do orçamento: R$ 2.050.000,00 - Dois milhoes e cinquenta mil reais. 

Chapadinha, 06 de Novembro de 2024. 

Dilton de Lima Machado 
CPF:900.422. 983-34 

RG:109932399-9 SSP / MA 

CNPJ: 20.006.251/0001-90 

Av. Ataliba Vieira de Almeida nº 1648 - Bairro- Centro Chapadinha-MA 

SEClllTAlllA Dl 

LICITAÇÃO 
E COMPRAS \